



**DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN  
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

**Formulir  
DPPA SKPD  
2.2**

**PEMERINTAH KABUPATEN KARANGANYAR**

Tahun Anggaran 2020

**Urusan Pemerintahan** : 4                      Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang  
**Bidang Pemerintahan** : 4 . 01              Administrasi Pemerintahan  
**Unit Organisasi** : 4 . 01 . 19              Kecamatan Ngargoyoso  
**Sub Unit Organisasi** : 4 . 01 . 19 . 01      Kecamatan Ngargoyoso

**REKAPITULASI DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG  
MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE PROG./ KEG.	URAIAN	LOKASI KEGIATAN	TARGET KINERJA	Sumber Dana	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH/(BERKURANG)		
					SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1	<b>Program Pelayanan Administrasi Perkantoran</b>		85 %			214.840.000,00	173.360.000,00	(41.480.000,00)	(19,31)
1	Penyediaan jasa surat menyurat	Kecamatan Ngargoyoso	3 orang	3		55.800.000,00	55.800.000,00	0,00	0,00
2	Penyediaan jasa komunikasi, sumber daya air dan listrik	Kecamatan Ngargoyoso	3 item	3		21.000.000,00	21.000.000,00	0,00	0,00
8	Penyediaan jasa kebersihan kantor	Kecamatan Ngargoyoso	2 orang	3		32.000.000,00	31.000.000,00	(1.000.000,00)	(3,13)
10	Penyediaan alat tulis kantor	Kecamatan Ngargoyoso	20 item	3		12.500.000,00	12.500.000,00	0,00	0,00
11	Penyediaan barang cetakan dan penggandaan	Kecamatan Ngargoyoso	30000 lembar	3		9.000.000,00	4.140.000,00	(4.860.000,00)	(54,00)
12	Penyediaan komponen instalasi listrik/penerangan bangunan kantor	Kecamatan Ngargoyoso	11 item	3		5.000.000,00	5.000.000,00	0,00	0,00
15	Penyediaan bahan bacaan dan peraturan perundang-undangan	Kecamatan Ngargoyoso	1 tahun	3		1.440.000,00	1.440.000,00	0,00	0,00
16	Penyediaan bahan logistik kantor	Kecamatan Ngargoyoso	11 item	3		10.000.000,00	6.900.000,00	(3.100.000,00)	(31,00)
17	Penyediaan makanan dan minuman	Kecamatan Ngargoyoso	36 kali	3		37.800.000,00	16.800.000,00	(21.000.000,00)	(55,56)
18	Rapat-rapat koordinasi dan konsultasi ke dalam/luar daerah	Kecamatan Ngargoyoso	12 bulan	3		30.300.000,00	18.780.000,00	(11.520.000,00)	(38,02)
2	<b>Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur</b>		85 %			39.860.000,00	71.860.000,00	32.000.000,00	80,28
22	Pemeliharaan rutin/berkala gedung kantor	Kecamatan Ngargoyoso	4 item	3		0,00	32.000.000,00	32.000.000,00	0,00
24	Pemeliharaan rutin/berkala kendaraan dinas/operasional	Kecamatan Ngargoyoso	4 unit	3		33.860.000,00	33.860.000,00	0,00	0,00
28	Pemeliharaan rutin/berkala peralatan gedung kantor	Kecamatan Ngargoyoso	14 unit	3		6.000.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00

**REKAPITULASI DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG  
MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE PROG./ KEG.	URAIAN	LOKASI KEGIATAN	TARGET KINERJA	Sumber Dana	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH/(BERKURANG)		
					SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
6	<b>Program peningkatan pengembangan sistem pelaporan capaian kinerja dan keuangan</b>		85 %			6.000.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00
22	Penyusunan LKJIP	Kecamatan Ngargoyoso	1 laporan	3		3.000.000,00	3.000.000,00	0,00	0,00
25	Fasilitasi Penyusunan Renja	Kecamatan Ngargoyoso	1 dokumen	3		3.000.000,00	3.000.000,00	0,00	0,00
32	<b>Program Pengembangan dan Pembangunan Wilayah</b>		85 %			173.500.000,00	69.450.000,00	(104.050.000,00)	(59,97)
1	Fasilitasi dan koordinasi Keamanan dan Ketertiban	Kecamatan Ngargoyoso	45 orang	3		35.000.000,00	26.000.000,00	(9.000.000,00)	(25,71)
2	fasilitasi dan koordinasi Kesejahteraan sosial	Kecamatan Ngargoyoso	6 kegiatan	3		81.500.000,00	2.750.000,00	(78.750.000,00)	(96,63)
3	Fasilitasi dan koordinasi Pemberdayaan masyarakat	Kecamatan Ngargoyoso	4 kegiatan	3		30.000.000,00	19.800.000,00	(10.200.000,00)	(34,00)
4	Fasilitasi dan Koordinasi Tata Pemerintahan	Kecamatan Ngargoyoso	5 Kegiatan	3		24.000.000,00	18.900.000,00	(5.100.000,00)	(21,25)
5	Fasilitasi dan Koordinasi Pelayanan Umum	Kecamatan Ngargoyoso	2 kegiatan	3		3.000.000,00	2.000.000,00	(1.000.000,00)	(33,33)
<b>JUMLAH</b>						434.200.000,00	320.670.000,00	(113.530.000,00)	(26,15)

Mengesahkan,  
**Kepala Badan Keuangan Daerah selaku  
Pejabat Pengelola Keuangan Daerah**

**KURNIADI MAULATO, S.Sos., M.Si.**

NIP. 19700510 199003 1 006

KARANGANYAR, 21 September 2020

**Pengguna Anggaran**

**DWI CAHYONO, S.Sos, M.Si**

NIP. 19730614 199303 1 002



**PEMERINTAH KABUPATEN KARANGANYAR**

**DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN  
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH  
( DPPA SKPD )**

**TAHUN ANGGARAN 2020**

**BELANJA TIDAK LANGSUNG**

**NO DPA SKPD** : 

4.01	19	01	00	00	5	1
------	----	----	----	----	---	---

**URUSAN PEMERINTAHAN** : 4                    Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang  
**BIDANG PEMERINTAHAN** : 4 . 01                    Administrasi Pemerintahan  
**UNIT ORGANISASI** : 4 . 01 . 19                    Kecamatan Ngargoyoso  
**SUB UNIT ORGANISASI** : 4 . 01 . 19 . 01                    Kecamatan Ngargoyoso

**PENGGUNA ANGGARAN/  
KUASA PENGGUNA ANGGARAN**

**NAMA** : DWI CAHYONO, S.Sos, M.Si  
**NIP** : 19730614 199303 1 002  
**JABATAN** : Pengguna Anggaran



**DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN  
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

**NOMOR DPPA SKPD**

4.01 19 01 00 00 5 1

**Formulir  
DPPA SKPD  
2.1**

**PEMERINTAH KABUPATEN KARANGANYAR**

Tahun Anggaran 2020

**Urusan Pemerintahan** : 4 Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang  
**Bidang Pemerintahan** : 4 . 01 Administrasi Pemerintahan  
**Unit Organisasi** : 4 . 01 . 19 Kecamatan Ngargoyoso  
**Sub Unit Organisasi** : 4 . 01 . 19 . 01 Kecamatan Ngargoyoso

**Latar belakang Perubahan / dianggarkan** : Penyesuaian pemenuhan kebutuhan gaji dan tunjangan pegawai  
**Dalam Perubahan APBD**

**RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA TIDAK LANGSUNG  
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH/ (BERKURANG)	
		Rincian Perhitungan			Jumlah	Rincian Perhitungan			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10=7X9	11	12
5	<b>BELANJA</b>				2.184.444.000,00				2.065.650.000,00	(118.794.000,00)	(5,44)
5 . 1	<b>BELANJA TIDAK LANGSUNG</b>				2.184.444.000,00				2.065.650.000,00	(118.794.000,00)	(5,44)
5 . 1 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>				2.184.444.000,00				2.065.650.000,00	(118.794.000,00)	(5,44)
5 . 1 . 1 . 01	Belanja Gaji dan Tunjangan				1.344.444.000,00				1.340.650.000,00	(3.794.000,00)	(0,28)
5 . 1 . 1 . 01 . 01	Gaji Pokok ASN				999.515.913,00				995.201.441,00	(4.314.472,00)	(0,43)
	Gaji Pokok ASN				972.608.000,00				972.608.000,00	0,00	0,00
	- Gaji Pokok ASN	1,00	tahun	972.608.000,00	972.608.000,00	1,00	tahun	972.608.000,00	972.608.000,00	0,00	0,00
	Accres Gaji				26.907.913,00				22.593.441,00	(4.314.472,00)	(16,03)
	- Accres	1,00	tahun	26.907.913,00	26.907.913,00	1,00	tahun	22.593.441,00	22.593.441,00	(4.314.472,00)	(16,03)
5 . 1 . 1 . 01 . 02	Tunjangan Keluarga ASN				103.708.556,00				104.918.128,00	1.209.572,00	1,17
	Tunjangan Istri/Suami				82.150.600,00				82.150.600,00	0,00	0,00
	- Tunjangan Istri/Suami	1,00	tahun	82.150.600,00	82.150.600,00	1,00	tahun	82.150.600,00	82.150.600,00	0,00	0,00
	Tunjangan Anak				21.557.956,00				22.767.528,00	1.209.572,00	5,61
	- Tunjangan Anak	1,00	tahun	21.557.956,00	21.557.956,00	1,00	tahun	22.767.528,00	22.767.528,00	1.209.572,00	5,61
5 . 1 . 1 . 01 . 03	Tunjangan Jabatan ASN				82.880.000,00				82.880.000,00	0,00	0,00
	Tunjangan Jabatan ASN				82.880.000,00				82.880.000,00	0,00	0,00
	- Tunjangan Jabatan ASN	1,00	tahun	82.880.000,00	82.880.000,00	1,00	tahun	82.880.000,00	82.880.000,00	0,00	0,00
5 . 1 . 1 . 01 . 04	Tunjangan Fungsional ASN				0,00				0,00	0,00	0,00

**RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA TIDAK LANGSUNG  
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH/ (BERKURANG)	
		Rincian Perhitungan			Jumlah	Rincian Perhitungan			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10=7X9	11	12
	Tunjangan Fungsional ASN				0,00				0,00	0,00	0,00
	- Tunjangan Fungsional ASN	1,00	tahun	0,00	0,00	1,00	tahun	0,00	0,00	0,00	0,00
5 . 1 . 1 . 01 . 05	Tunjangan Fungsional Umum ASN				35.630.000,00				35.630.000,00	0,00	0,00
	Tunjangan Fungsional Umum ASN				35.630.000,00				35.630.000,00	0,00	0,00
	- Tunjangan Fungsional Umum ASN	1,00	tahun	35.630.000,00	35.630.000,00	1,00	tahun	35.630.000,00	35.630.000,00	0,00	0,00
5 . 1 . 1 . 01 . 06	Tunjangan Beras ASN				62.353.620,00				60.353.620,00	(2.000.000,00)	(3,21)
	Tunjangan Beras ASN				60.832.800,00				58.832.800,00	(2.000.000,00)	(3,29)
	- Tunjangan Beras ASN	1,00	tahun	60.832.800,00	60.832.800,00	1,00	tahun	58.832.800,00	58.832.800,00	(2.000.000,00)	(3,29)
	Accres Beras				1.520.820,00				1.520.820,00	0,00	0,00
	- Accres Beras	1,00	tahun	1.520.820,00	1.520.820,00	1,00	tahun	1.520.820,00	1.520.820,00	0,00	0,00
5 . 1 . 1 . 01 . 07	Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus ASN				2.334.276,00				3.647.950,00	1.313.674,00	56,28
	Tunjangan PPh/Tujangan Khusus ASN				2.334.276,00				3.647.950,00	1.313.674,00	56,28
	- Tunjangan PPh/Tujangan Khusus ASN	1,00	tahun	2.334.276,00	2.334.276,00	1,00	tahun	3.647.950,00	3.647.950,00	1.313.674,00	56,28
5 . 1 . 1 . 01 . 08	Pembulatan Gaji ASN				16.189,00				13.415,00	(2.774,00)	(17,14)
	Pembulatan Gaji ASN				16.189,00				13.415,00	(2.774,00)	(17,14)
	- Pembulatan Gaji ASN	1,00	tahun	15.708,00	15.708,00	1,00	tahun	12.502,00	12.502,00	(3.206,00)	(20,41)
	- Pembulatan	1,00	tahun	481,00	481,00	1,00	tahun	913,00	913,00	432,00	89,81
5 . 1 . 1 . 01 . 09	Iuran Premi Asuransi Kesehatan ASN				47.793.062,00				47.793.062,00	0,00	0,00
	Iuran Premi Asuransi Kesehatan ASN				47.793.062,00				47.793.062,00	0,00	0,00
	- Iuran Premi Asuransi Kesehatan ASN	1,00	tahun	47.793.062,00	47.793.062,00	1,00	tahun	47.793.062,00	47.793.062,00	0,00	0,00
5 . 1 . 1 . 01 . 10	Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja dan Iuran Jaminan Kematian ASN				10.212.384,00				10.212.384,00	0,00	0,00
	Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja ASN				2.917.824,00				2.917.824,00	0,00	0,00
	- Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja ASN	1,00	tahun	2.917.824,00	2.917.824,00	1,00	tahun	2.917.824,00	2.917.824,00	0,00	0,00
	Iuran Jaminan Kematian ASN				7.294.560,00				7.294.560,00	0,00	0,00
	- Iuran Jaminan Kematian ASN	1,00	tahun	7.294.560,00	7.294.560,00	1,00	tahun	7.294.560,00	7.294.560,00	0,00	0,00
5 . 1 . 1 . 02	Belanja Tambahan Penghasilan PNS				840.000.000,00				725.000.000,00	(115.000.000,00)	(13,69)
5 . 1 . 1 . 02 . 01	Tambahan Penghasilan Berdasarkan Beban Kerja				840.000.000,00				725.000.000,00	(115.000.000,00)	(13,69)
	Tambahan Penghasilan Berdasarkan Beban Kerja				840.000.000,00				725.000.000,00	(115.000.000,00)	(13,69)

**RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA TIDAK LANGSUNG  
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH/ (BERKURANG)	
		Rincian Perhitungan			Jumlah	Rincian Perhitungan			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10=7X9	11	12
	- Tambahan Penghasilan Berdasarkan Beban Kerja	1,00	tahun	840.000.000,00	840.000.000,00	1,00	tahun	725.000.000,00	725.000.000,00	(115.000.000,00)	(13,69)

RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN		Mengesahkan, Kepala Badan Keuangan Daerah selaku Pejabat Pengelola Keuangan Daerah		KARANGANYAR, 21 September 2020 Pengguna Anggaran	
Triwulan I	Rp 516.411.000,00	<b>KURNIADI MAULATO, S.Sos., M.Si.</b> <hr/> NIP. 19700510 199003 1 006	<b>DWI CAHYONO, S.Sos, M.Si</b> <hr/> NIP. 19730614 199303 1 002		
Triwulan II	Rp 516.411.000,00				
Triwulan III	Rp 516.411.000,00				
Triwulan IV	Rp 516.417.000,00				
<b>Jumlah</b>	Rp 2.065.650.000,00				

No.	NAMA	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN



PEMERINTAH KABUPATEN KARANGANYAR

**DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN  
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH  
( DPPA SKPD )**

TAHUN ANGGARAN 2020

**BELANJA LANGSUNG**

NO DPPA SKPD : 

4.01	19	01	01	00	5	2
------	----	----	----	----	---	---

**URUSAN PEMERINTAHAN** : 4 : Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang  
**BIDANG PEMERINTAHAN** : 4.01 : Administrasi Pemerintahan  
**UNIT ORGANISASI** : 4.01 . 4.01.19 : Kecamatan Ngargoyoso  
**SUB UNIT ORGANISASI** : 4.01 . 4.01.19 . 01 : Kecamatan Ngargoyoso  
**PROGRAM** : 4.01 . 4.01.19 . 01 . 01 : Program Pelayanan Administrasi Perkantoran  
**SUMBER DANA** : 3 Dana Alokasi Umum (D A U)  
**JUMLAH ANGGARAN** : 173.360.000,00 (*Seratus tujuh puluh tiga juta tiga ratus enam puluh ribu rupiah*)

**PENGGUNA ANGGARAN/  
KUASA PENGGUNA ANGGARAN**

**NAMA** : DWI CAHYONO, S.Sos, M.Si  
**NIP** : 19730614 199303 1 002  
**JABATAN** : Pengguna Anggaran



**DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN  
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

**NOMOR DPPA SKPD**

**4.01 19 01 01 00 5 2**

**Formulir  
DPPA SKPD  
2.2.1**

**PEMERINTAH KABUPATEN KARANGANYAR**

Tahun Anggaran 2020

**Urusan Pemerintahan** : 4 Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang  
**Bidang Pemerintahan** : 4.01 Administrasi Pemerintahan  
**Unit Organisasi** : 4.01 . 4.01.19 Kecamatan Ngargoyoso  
**Sub Unit Organisasi** : 4.01 . 4.01.19 . 01 Kecamatan Ngargoyoso  
**Program** : 4.01 . 4.01.19 . 01 . 01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran

**Latar belakang perubahan /dianggarkan dalam  
Perubahan APBD** : Adanya pengalihan anggaran untuk penanganan Covid-19



INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG				
INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA		TARGET KINERJA	
	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN
CAPAIAN PROGRAM	Cakupan pelayanan administrasi perkantoran	Cakupan pelayanan administrasi perkantoran	85 %	85 %
MASUKAN	Jumlah Dana	Jumlah Dana	Rp. 214.840.000	Rp. 173.360.000
KELUARAN		Pembiayaan perjalanan dinas		12 bulan
KELUARAN		Tersedianya bahan bacaan dan peraturan perundang-undangan		1 tahun
KELUARAN		Tersedianya bahan logistik kantor		11 item
KELUARAN		Tersedianya makanan dan minuman rapat		36 kali
KELUARAN		Tersedianya alat tulis kantor		20 item
KELUARAN		Tersedianya barang cetakan dan penggandaan		30.000 lembar
KELUARAN		Tersedianya komponen instalasi listrik/penerangan bangunan kantor		11 item
KELUARAN		Pembayaran jasa surat menyurat		3 orang
KELUARAN		Pembayaran jasa komunikasi, sumber daya air dan listrik		3 item
KELUARAN		Pembayaran jasa kebersihan kantor		2 orang
HASIL		Terpenuhinya pembiayaan perjalanan dinas		100 %
HASIL		Terpenuhinya kegiatan penyediaan bahan bacaan dan peraturan perundang-undangan		100 %
HASIL		Terpenuhinya kegiatan penyediaan bahan logistik kantor		100 %
HASIL		Terpenuhinya kegiatan penyediaan makanan dan minuman		100 %
HASIL		Terpenuhinya kegiatan penyediaan alat tulis kantor		100 %
HASIL		Terpenuhinya kegiatan penyediaan barang cetakan dan penggandaan		100 %
HASIL		Terpenuhinya kegiatan penyediaan komponen instalasi listrik/penerangan bangunan kantor		100 %
HASIL		Terpenuhinya pembayaran jasa surat menyurat		100 %
HASIL		Terpenuhinya pembayaran jasa komunikasi, sumber daya air dan listrik		100 %
HASIL		Terpenuhinya pembayaran jasa kebersihan kantor		100 %
<b>Kelompok Sasaran Kegiatan</b> : Tenaga Administrasi Kantor				

**RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5	<b>BELANJA</b>				214.840.000,00				173.360.000,00	(41.480.000,00)	(19,31)
5.2	<b>BELANJA LANGSUNG</b>				214.840.000,00				173.360.000,00	(41.480.000,00)	(19,31)
5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>				214.840.000,00				173.360.000,00	(41.480.000,00)	(19,31)
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis				24.465.000,00				23.465.000,00	(1.000.000,00)	(4,09)
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor				12.500.000,00				12.500.000,00	0,00	0,00
	-				12.500.000,00				12.500.000,00	0,00	0,00
	- Kertas HVS folio 70 gr	70,00	rim	57.000,00	3.990.000,00	70,00	rim	57.000,00	3.990.000,00	0,00	0,00
	- Refill toner printer	36,00	kali	130.000,00	4.680.000,00	36,00	kali	130.000,00	4.680.000,00	0,00	0,00
	- Stopmap	145,00	buah	2.000,00	290.000,00	145,00	buah	2.000,00	290.000,00	0,00	0,00
	- Snelhecter plastik	50,00	buah	10.000,00	500.000,00	50,00	buah	10.000,00	500.000,00	0,00	0,00
	- Tinta stempel	20,00	buah	5.000,00	100.000,00	20,00	buah	5.000,00	100.000,00	0,00	0,00
	- Kesen stempel	12,00	buah	10.000,00	120.000,00	12,00	buah	10.000,00	120.000,00	0,00	0,00
	- Spidol boardmarker	20,00	buah	10.000,00	200.000,00	20,00	buah	10.000,00	200.000,00	0,00	0,00
	- Bolpoin	30,00	dos	30.000,00	900.000,00	30,00	dos	30.000,00	900.000,00	0,00	0,00
	- Lem cair tanggung	20,00	buah	5.500,00	110.000,00	20,00	buah	5.500,00	110.000,00	0,00	0,00
	- Perforator	5,00	buah	30.000,00	150.000,00	5,00	buah	30.000,00	150.000,00	0,00	0,00
	- Paper clips	20,00	dos	5.000,00	100.000,00	20,00	dos	5.000,00	100.000,00	0,00	0,00
	- Isi pentel	20,00	buah	15.000,00	300.000,00	20,00	buah	15.000,00	300.000,00	0,00	0,00
	- Pensil 2B	10,00	buah	7.000,00	70.000,00	10,00	buah	7.000,00	70.000,00	0,00	0,00
	- File box besar	10,00	buah	20.000,00	200.000,00	10,00	buah	20.000,00	200.000,00	0,00	0,00
	- Amplop airmail	10,00	dos	15.000,00	150.000,00	10,00	dos	15.000,00	150.000,00	0,00	0,00
	- Gunting	6,00	buah	10.500,00	63.000,00	6,00	buah	10.500,00	63.000,00	0,00	0,00
	- Staples kecil	6,00	buah	14.500,00	87.000,00	6,00	buah	14.500,00	87.000,00	0,00	0,00
	- Staples besar	3,00	buah	39.000,00	117.000,00	3,00	buah	39.000,00	117.000,00	0,00	0,00
	- Binder clips no.260	10,00	dos	22.000,00	220.000,00	10,00	dos	22.000,00	220.000,00	0,00	0,00
	- Binder clips no.200	9,00	dos	17.000,00	153.000,00	9,00	dos	17.000,00	153.000,00	0,00	0,00
5.2.2.01.03	Belanja Alat Listrik Dan Elektronik (Lampu Pijar, Battery Kering dll)				5.000.000,00				5.000.000,00	0,00	0,00
	-				5.000.000,00				5.000.000,00	0,00	0,00
	- Lampu LED 10 watt	12,00	buah	75.000,00	900.000,00	12,00	buah	75.000,00	900.000,00	0,00	0,00
	- Mcb 10A	5,00	buah	46.000,00	230.000,00	5,00	buah	46.000,00	230.000,00	0,00	0,00
	- Kabel listrik 2x4 mm gulung	1,00	buah	1.177.000,00	1.177.000,00	1,00	buah	1.177.000,00	1.177.000,00	0,00	0,00
	- Stop kontak	5,00	buah	15.000,00	75.000,00	5,00	buah	15.000,00	75.000,00	0,00	0,00
	- Saklar ganda	5,00	buah	26.800,00	134.000,00	5,00	buah	26.800,00	134.000,00	0,00	0,00

**RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5 . 2 . 2 . 01 . 05	- Saklar tunggal	5,00	buah	20.800,00	104.000,00	5,00	buah	20.800,00	104.000,00	0,00	0,00
	- Test pen	2,00	buah	27.500,00	55.000,00	2,00	buah	27.500,00	55.000,00	0,00	0,00
	- Travo 125 watt	2,00	buah	150.000,00	300.000,00	2,00	buah	150.000,00	300.000,00	0,00	0,00
	- Lampu TL 20 watt	10,00	buah	39.000,00	390.000,00	10,00	buah	39.000,00	390.000,00	0,00	0,00
	- Fitting mercury 125 watt	10,00	buah	58.500,00	585.000,00	10,00	buah	58.500,00	585.000,00	0,00	0,00
	- Lampu LED 12 watt	10,00	buah	105.000,00	1.050.000,00	10,00	buah	105.000,00	1.050.000,00	0,00	0,00
	Belanja Peralatan Kebersihan Dan Bahan Pembersih				3.800.000,00				2.800.000,00	(1.000.000,00)	(26,32)
	-				3.800.000,00				2.800.000,00	(1.000.000,00)	(26,32)
	- Kain pel besar	12,00	buah	25.000,00	300.000,00	8,00	buah	25.000,00	200.000,00	(100.000,00)	(33,33)
	- Pembersih kaca 425 ml	12,00	buah	28.000,00	336.000,00	8,00	buah	28.000,00	224.000,00	(112.000,00)	(33,33)
	- Pembersih lantai 750 ml	18,00	buah	15.500,00	279.000,00	14,00	buah	15.500,00	217.000,00	(62.000,00)	(22,22)
	- Pewangi ruangan	15,00	buah	18.000,00	270.000,00	13,00	buah	18.000,00	234.000,00	(36.000,00)	(13,33)
	- Sabun cuci tangan	24,00	buah	18.250,00	438.000,00	20,00	buah	18.250,00	365.000,00	(73.000,00)	(16,67)
	- Pembersih closet	15,00	buah	14.000,00	210.000,00	13,00	buah	14.000,00	182.000,00	(28.000,00)	(13,33)
	- Lap kaca	10,00	buah	17.500,00	175.000,00	8,00	buah	17.500,00	140.000,00	(35.000,00)	(20,00)
	- Pel	4,00	buah	90.000,00	360.000,00	2,00	buah	90.000,00	180.000,00	(180.000,00)	(50,00)
	- Kemoceng	8,00	buah	15.000,00	120.000,00	4,00	buah	15.000,00	60.000,00	(60.000,00)	(50,00)
	- Sikat wc	4,00	buah	11.000,00	44.000,00	0,00	buah	11.000,00	0,00	(44.000,00)	(100,00)
	- Sapu rayung	18,00	buah	20.000,00	360.000,00	12,00	buah	20.000,00	240.000,00	(120.000,00)	(33,33)
	- Sapu lidi bertangkai	6,00	buah	20.000,00	120.000,00	4,00	buah	20.000,00	80.000,00	(40.000,00)	(33,33)
	- Iktrak	4,00	buah	25.000,00	100.000,00	3,00	buah	25.000,00	75.000,00	(25.000,00)	(25,00)
- Kesen besar	2,00	buah	31.500,00	63.000,00	2,00	buah	31.500,00	63.000,00	0,00	0,00	
- Gayung	4,00	buah	17.500,00	70.000,00	2,00	buah	17.500,00	35.000,00	(35.000,00)	(50,00)	
- Tissue	35,00	buah	13.000,00	455.000,00	35,00	buah	13.000,00	455.000,00	0,00	0,00	
- Tempat sampah	4,00	buah	25.000,00	100.000,00	2,00	buah	25.000,00	50.000,00	(50.000,00)	(50,00)	
5 . 2 . 2 . 01 . 06	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas				1.800.000,00				1.800.000,00	0,00	0,00
-					1.800.000,00				1.800.000,00	0,00	0,00
- BBM Kurir Surat	180,00	liter	10.000,00	1.800.000,00	180,00	liter	10.000,00	1.800.000,00	0,00	0,00	
5 . 2 . 2 . 01 . 08	Belanja Pengisian Tabung Gas				1.365.000,00				1.365.000,00	0,00	0,00
-					1.365.000,00				1.365.000,00	0,00	0,00
- isi tabung gas kecil	48,00	kali	18.000,00	864.000,00	48,00	kali	18.000,00	864.000,00	0,00	0,00	
- Isi tabung pemadam kebakaran	1,00	kali	501.000,00	501.000,00	1,00	kali	501.000,00	501.000,00	0,00	0,00	
5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material				8.635.000,00				5.535.000,00	(3.100.000,00)	(35,90)

**RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5.2.2.02.11	Belanja Bahan Makanan dan Minuman				8.635.000,00				5.535.000,00	(3.100.000,00)	(35,90)
	-				8.635.000,00				5.535.000,00	(3.100.000,00)	(35,90)
	- Beras	50,00	kg	12.000,00	600.000,00	26,00	kg	12.000,00	312.000,00	(288.000,00)	(48,00)
	- Gula pasir	100,00	kg	12.000,00	1.200.000,00	80,00	kg	12.000,00	960.000,00	(240.000,00)	(20,00)
	- Telur	20,00	kg	22.000,00	440.000,00	11,00	kg	22.000,00	242.000,00	(198.000,00)	(45,00)
	- Mi instan	24,00	dos	90.000,00	2.160.000,00	10,00	dos	90.000,00	900.000,00	(1.260.000,00)	(58,33)
	- Minyak goreng	24,00	buah	25.500,00	612.000,00	15,00	buah	25.500,00	382.500,00	(229.500,00)	(37,50)
	- Teh	8,00	pres	25.000,00	200.000,00	11,00	pres	25.000,00	275.000,00	75.000,00	37,50
	- Kopi	13,00	dus	31.000,00	403.000,00	11,00	dus	31.000,00	341.000,00	(62.000,00)	(15,38)
	- Susu	20,00	dus	98.500,00	1.970.000,00	15,00	dus	98.500,00	1.477.500,00	(492.500,00)	(25,00)
	- Refill galon air minum	70,00	kali	15.000,00	1.050.000,00	43,00	kali	15.000,00	645.000,00	(405.000,00)	(38,57)
5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor				22.440.000,00				22.440.000,00	0,00	0,00
5.2.2.03.01	Belanja Telepon				8.700.000,00				8.700.000,00	0,00	0,00
	-				8.700.000,00				8.700.000,00	0,00	0,00
	- Belanja telp dan internet	12,00	bulan	725.000,00	8.700.000,00	12,00	bulan	725.000,00	8.700.000,00	0,00	0,00
5.2.2.03.02	Belanja Air				1.200.000,00				1.200.000,00	0,00	0,00
	-				1.200.000,00				1.200.000,00	0,00	0,00
	- Air	12,00	bulan	100.000,00	1.200.000,00	12,00	bulan	100.000,00	1.200.000,00	0,00	0,00
5.2.2.03.03	Belanja Listrik				11.100.000,00				11.100.000,00	0,00	0,00
	-				11.100.000,00				11.100.000,00	0,00	0,00
	- Listrik	12,00	bulan	925.000,00	11.100.000,00	12,00	bulan	925.000,00	11.100.000,00	0,00	0,00
5.2.2.03.05	Belanja Surat Kabar/Majalah				1.440.000,00				1.440.000,00	0,00	0,00
	-				1.440.000,00				1.440.000,00	0,00	0,00
	- Koran	12,00	bulan	120.000,00	1.440.000,00	12,00	bulan	120.000,00	1.440.000,00	0,00	0,00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan				9.000.000,00				4.140.000,00	(4.860.000,00)	(54,00)
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan				9.000.000,00				4.140.000,00	(4.860.000,00)	(54,00)
	-				9.000.000,00				4.140.000,00	(4.860.000,00)	(54,00)
	- Fotocopy HVS	36.000,00	lembar	250,00	9.000.000,00	16.560,00	lembar	250,00	4.140.000,00	(4.860.000,00)	(54,00)
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman				37.800.000,00				16.800.000,00	(21.000.000,00)	(55,56)
5.2.2.11.02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat				37.800.000,00				16.800.000,00	(21.000.000,00)	(55,56)

**RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	-				37.800.000,00				16.800.000,0	(21.000.000,00)	(55,56)
	- snack dan minum (1 rapat x 30 org x 12 bl)	0,00		0,00	0,00	360,00		10.000,00	3.600.000,00	3.600.000,00	0,00
	- snack dan minum (3 rapat x 30 org x 12 bl)	1.080,00	dos	10.000,00	10.800.000,00	0,00		0,00	0,00	(10.800.000,00)	(100,00)
	- Makan siang (1 rapat x 30 org x 12 bl)	0,00		0,00	0,00	360,00	dos	25.000,00	9.000.000,00	9.000.000,00	0,00
	- Makan siang (3 rapat x 30 org x 12 bl)	1.080,00	dos	25.000,00	27.000.000,00	0,00		0,00	0,00	(27.000.000,00)	(100,00)
	- snack dan minum (4 rapat x 30 org)	0,00		0,00	0,00	120,00	dos	10.000,00	1.200.000,00	1.200.000,00	0,00
	- Makan siang (4 rapat x 30 org)	0,00		0,00	0,00	120,00	dos	25.000,00	3.000.000,00	3.000.000,00	0,00
5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas				30.300.000,00				18.780.000,00	(11.520.000,00)	(38,02)
5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah				30.300.000,00				18.780.000,00	(11.520.000,00)	(38,02)
	-				30.300.000,00				18.780.000,0	(11.520.000,00)	(38,02)
	- Camat dan sekcab (18 keg x 2 org)	0,00		0,00	0,00	36,00	OK	150.000,00	5.400.000,00	5.400.000,00	0,00
	- Camat dan sekcab (66 keg x 2 org)	132,00	OK	150.000,00	19.800.000,00	0,00		0,00	0,00	(19.800.000,00)	(100,00)
	- Kasi dan Kasubag (12 keg x 5 org)	60,00	OK	125.000,00	7.500.000,00	0,00		0,00	0,00	(7.500.000,00)	(100,00)
	- Kasi dan Kasubag (16 keg x 5 org)	0,00		0,00	0,00	80,00	OK	125.000,00	10.000.000,00	10.000.000,00	0,00
	- JFU gol. III (3 keg x 6 org)	0,00		0,00	0,00	18,00	OK	110.000,00	1.980.000,00	1.980.000,00	0,00
	- JFU gol. III (4 keg x 5 org)	20,00	OK	110.000,00	2.200.000,00	0,00		0,00	0,00	(2.200.000,00)	(100,00)
	- JFU gol. II (3 keg x 1 org)	0,00		0,00	0,00	3,00	OK	100.000,00	300.000,00	300.000,00	0,00
	- JFU gol. II (4 keg x 2 org)	8,00	OK	100.000,00	800.000,00	0,00		0,00	0,00	(800.000,00)	(100,00)
	- JFU gol. III (5 keg x 2 org)	0,00		0,00	0,00	10,00	OK	110.000,00	1.100.000,00	1.100.000,00	0,00
5 . 2 . 2 . 26	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli/Tenaga Pelaksana				82.200.000,00				82.200.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 2 . 26 . 03	Belanja Jasa Tenaga Pelaksana Lainnya				82.200.000,00				82.200.000,00	0,00	0,00
	-				82.200.000,00				82.200.000,0	0,00	0,00
	- Tenaga administrasi perkantoran (3 org x 12 bl)	36,00	orang/bulan	1.500.000,00	54.000.000,00	36,00	orang/bulan	1.500.000,00	54.000.000,00	0,00	0,00
	- tenaga kebersihan	12,00	bulan	1.050.000,00	12.600.000,00	12,00	bulan	1.050.000,00	12.600.000,00	0,00	0,00
	- penjaga malam	12,00	bulan	1.300.000,00	15.600.000,00	12,00	bulan	1.300.000,00	15.600.000,00	0,00	0,00

**RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12

RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN									
Triwulan I	Rp 44.156.000,00	<p align="center">Mengesahkan,  <b>Kepala Badan Keuangan Daerah selaku                      Pejabat Pengelola Keuangan Daerah</b></p> <p align="center">_____  <b>KURNIADI MAULATO, S.Sos., M.Si.</b>                      NIP. 19700510 199003 1 006</p>				<p align="center">KARANGANYAR, 21 September 2020  <b>Pengguna Anggaran</b></p> <p align="center">_____  <b>DWI CAHYONO, S.Sos, M.Si</b>                      NIP. 19730614 199303 1 002</p>			
Triwulan II	Rp 41.806.000,00								
Triwulan III	Rp 42.312.000,00								
Triwulan IV	Rp 45.086.000,00								
<b>Jumlah</b>	Rp 173.360.000,00								

No.	NAMA	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN



**PEMERINTAH KABUPATEN KARANGANYAR**

**DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN  
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH  
( DPPA SKPD )**

**TAHUN ANGGARAN 2020**

**BELANJA LANGSUNG**

**NO DPPA SKPD** : 

4.01	19	01	32	00	5	2
------	----	----	----	----	---	---

**URUSAN PEMERINTAHAN** : 4 Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang  
**BIDANG PEMERINTAHAN** : 4.01 Administrasi Pemerintahan  
**UNIT ORGANISASI** : 4.01 . 4.01.19 Kecamatan Ngargoyoso  
**SUB UNIT ORGANISASI** : 4.01 . 4.01.19 . 01 Kecamatan Ngargoyoso  
**PROGRAM** : 4.01 . 4.01.19 . 01 . 32 Program Pengembangan dan Pembangunan Wilayah  
**SUMBER DANA** : 3 Dana Alokasi Umum (D A U)  
**JUMLAH ANGGARAN** : 69.450.000,00 (*Enam puluh sembilan juta empat ratus lima puluh ribu rupiah*)

**PENGGUNA ANGGARAN/  
KUASA PENGGUNA ANGGARAN**

**NAMA** : DWI CAHYONO, S.Sos, M.Si  
**NIP** : 19730614 199303 1 002  
**JABATAN** : Pengguna Anggaran



**DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN  
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

**NOMOR DPPA SKPD**

4.01 19 01 32 00 5 2

**Formulir  
DPPA SKPD  
2.2.1**

**PEMERINTAH KABUPATEN KARANGANYAR**

Tahun Anggaran 2020

**Urusan Pemerintahan** : 4 Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang  
**Bidang Pemerintahan** : 4.01 Administrasi Pemerintahan  
**Unit Organisasi** : 4.01 . 4.01.19 Kecamatan Ngargoyoso  
**Sub Unit Organisasi** : 4.01 . 4.01.19 . 01 Kecamatan Ngargoyoso  
**Program** : 4.01 . 4.01.19 . 01 . 32 Program Pengembangan dan Pembangunan Wilayah

**Latar belakang perubahan /dianggarkan dalam  
Perubahan APBD** : Adanya realokasi anggaran untuk penanganan Covid-19



INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG				
INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA		TARGET KINERJA	
	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN
CAPAIAN PROGRAM	% lembaga kemasyarakatan aktif	% lembaga kemasyarakatan aktif	85 %	85 %
CAPAIAN PROGRAM	% wilayah dalam keadaan kondusif	% wilayah dalam keadaan kondusif	85 %	85 %
CAPAIAN PROGRAM	% wilayah tertib perda	% wilayah tertib perda	85 %	85 %
CAPAIAN PROGRAM	% sarpras wilayah dalam kondisi baik	% sarpras wilayah dalam kondisi baik	85 %	85 %
CAPAIAN PROGRAM	% desa memiliki APBDes dan RKPDes sesuai ketentuan	% desa memiliki APBDes dan RKPDes sesuai ketentuan	85 %	85 %
CAPAIAN PROGRAM	% kehadiran musrenbang	% kehadiran musrenbang	91 %	91 %
MASUKAN	Jumlah Dana	Jumlah Dana	Rp. 173.500.000	Rp. 69.450.000
KELUARAN		Jumlah desa yang terbina, desa yang melaksanakan pilkades,formasi jabatan perangkat desa yang terisi,desa yang dimonitoring dan dievaluasi,desa yang difasilitasi pembentukan BPD		5 kegiatan
KELUARAN		Dokumen survey kepuasan masyarakat, terlaksananya kegiatan legalisasi		2 kegiatan
KELUARAN		Jumlah linmas/kamtibmas yang terbina, jumlah desa yang terbina		45 orang
KELUARAN		Jumlah kegiatan peningkatan peran serta kepemudaan, jumlah kegiatan FKUB tingkat kecamatan, jumlah paskibraka yang terfasilitasi, jumlah kegiatan daerah yang difasilitasi, jumlah kegiatan sosial budaya yang difasilitasi, kegiatan keagamaan yg difasilitasi		6 kegiatan
KELUARAN		Jumlah kegiatan pembinaan PKK, kegiatan perlombaan desa,kehadiran musrenbang,desa yang terfasilitasi pelaksanaan dana desa		4 kegiatan
HASIL		Terpenuhinya fasilitasi dan koordinasi tata pemerintahan		100 %
HASIL		Terpenuhinya fasilitasi dan koordinasi pelayanan umum		100 %
HASIL		Terpenuhinya fasilitasi dan koordinasi keamanan dan ketertiban		100 %
HASIL		Terpenuhinya fasilitasi dan koordinasi kesejahteraan sosial		100 %
HASIL		Terpenuhinya fasilitasi dan koordinasi pemberdayaan masyarakat		100 %
<b>Kelompok Sasaran Kegiatan</b> : Bidang keamanan dan ketertiban kecamatan				

**RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5	<b>BELANJA</b>				173.500.000,00				69.450.000,00	(104.050.000,00)	(59,97)
5.2	<b>BELANJA LANGSUNG</b>				173.500.000,00				69.450.000,00	(104.050.000,00)	(59,97)
5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>				173.500.000,00				69.450.000,00	(104.050.000,00)	(59,97)
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis				6.825.000,00				5.825.000,00	(1.000.000,00)	(14,65)
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor				6.825.000,00				5.825.000,00	(1.000.000,00)	(14,65)
	Alat Tulis Kantor keg. FKUB				2.000.000,00				1.000.000,00	(1.000.000,00)	(50,00)
	- Kertas HVS F4 70 gr	10,00	rim	57.000,00	570.000,00	5,00	rim	57.000,00	285.000,00	(285.000,00)	(50,00)
	- Refil toner printer	4,00	kali	130.000,00	520.000,00	2,00	kali	130.000,00	260.000,00	(260.000,00)	(50,00)
	- Stopmap	50,00	buah	2.000,00	100.000,00	20,00	buah	2.000,00	40.000,00	(60.000,00)	(60,00)
	- Amplop airmail	6,00	dos	15.000,00	90.000,00	3,00	dos	15.000,00	45.000,00	(45.000,00)	(50,00)
	- Bolpoin	10,00	dos	30.000,00	300.000,00	7,00	dos	30.000,00	210.000,00	(90.000,00)	(30,00)
	- File box besar	6,00	buah	20.000,00	120.000,00	3,00	buah	20.000,00	60.000,00	(60.000,00)	(50,00)
	- Flashdisk	3,00	buah	100.000,00	300.000,00	1,00	buah	100.000,00	100.000,00	(200.000,00)	(66,67)
	Alat Tulis Kantor keg. PKK				1.550.000,00				1.550.000,00	0,00	0,00
	- HVS 70gr	6,00	rim	57.000,00	342.000,00	6,00	rim	57.000,00	342.000,00	0,00	0,00
	- Stopmap	50,00	buah	2.000,00	100.000,00	50,00	buah	2.000,00	100.000,00	0,00	0,00
	- Buku kas folio isi 100 lb	10,00	buah	22.500,00	225.000,00	10,00	buah	22.500,00	225.000,00	0,00	0,00
	- Bolpoin	5,00	dos	30.000,00	150.000,00	5,00	dos	30.000,00	150.000,00	0,00	0,00
	- Amplop airmail	6,00	dos	15.000,00	90.000,00	6,00	dos	15.000,00	90.000,00	0,00	0,00
	- Spidol boardmarker	10,00	buah	10.000,00	100.000,00	10,00	buah	10.000,00	100.000,00	0,00	0,00
	- Gunting	2,00	buah	10.500,00	21.000,00	2,00	buah	10.500,00	21.000,00	0,00	0,00
	- Refil tinta toner	2,00	kali	130.000,00	260.000,00	2,00	kali	130.000,00	260.000,00	0,00	0,00
	- Lem cair tanggung	12,00	buah	5.500,00	66.000,00	12,00	buah	5.500,00	66.000,00	0,00	0,00
	- Perforator	2,00	buah	30.000,00	60.000,00	2,00	buah	30.000,00	60.000,00	0,00	0,00
	- Staples kecil	4,00	buah	14.500,00	58.000,00	4,00	buah	14.500,00	58.000,00	0,00	0,00
	- Staples besar	2,00	buah	39.000,00	78.000,00	2,00	buah	39.000,00	78.000,00	0,00	0,00
	Alat Tulis Kantor keg. Pilkades				800.000,00				800.000,00	0,00	0,00
	- HVS 70gr	3,00	rim	57.000,00	171.000,00	3,00	rim	57.000,00	171.000,00	0,00	0,00
	- Refil toner printer	1,00	kali	130.000,00	130.000,00	1,00	kali	130.000,00	130.000,00	0,00	0,00
	- Stopmap	27,00	buah	2.000,00	54.000,00	27,00	buah	2.000,00	54.000,00	0,00	0,00
	- File box	3,00	buah	20.000,00	60.000,00	3,00	buah	20.000,00	60.000,00	0,00	0,00
	- Flashdisk	1,00	buah	100.000,00	100.000,00	1,00	buah	100.000,00	100.000,00	0,00	0,00
	- Spidol boardmarker	3,00	buah	10.000,00	30.000,00	3,00	buah	10.000,00	30.000,00	0,00	0,00

**RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	- Bolpoin standar	2,00	dos	30.000,00	60.000,00	2,00	dos	30.000,00	60.000,00	0,00	0,00
	- Bolpoin pentel	1,00	buah	50.000,00	50.000,00	1,00	buah	50.000,00	50.000,00	0,00	0,00
	- Tip ex	2,00	buah	12.000,00	24.000,00	2,00	buah	12.000,00	24.000,00	0,00	0,00
	- Staples besar	1,00	buah	39.000,00	39.000,00	1,00	buah	39.000,00	39.000,00	0,00	0,00
	- Binder clips no. 260	2,00	dos	22.000,00	44.000,00	2,00	dos	22.000,00	44.000,00	0,00	0,00
	- Binder clips no. 200	2,00	dos	17.000,00	34.000,00	2,00	dos	17.000,00	34.000,00	0,00	0,00
	- Isi staples	1,00	dos	4.000,00	4.000,00	1,00	dos	4.000,00	4.000,00	0,00	0,00
	Alat Tulis Kantor keg. Musrenbang				1.775.000,00				1.775.000,00	0,00	0,00
	- HVS 70gr	6,00	rim	57.000,00	342.000,00	6,00	rim	57.000,00	342.000,00	0,00	0,00
	- Refil tinta toner	1,00	kali	130.000,00	130.000,00	1,00	kali	130.000,00	130.000,00	0,00	0,00
	- Stopmap	54,00	buah	2.000,00	108.000,00	54,00	buah	2.000,00	108.000,00	0,00	0,00
	- Snelhecter plastik	20,00	buah	10.000,00	200.000,00	20,00	buah	10.000,00	200.000,00	0,00	0,00
	- Bolpoin	5,00	dos	30.000,00	150.000,00	5,00	dos	30.000,00	150.000,00	0,00	0,00
	- Spidol boardmarker	10,00	buah	10.000,00	100.000,00	10,00	buah	10.000,00	100.000,00	0,00	0,00
	- Binder clips no.260	5,00	dos	22.000,00	110.000,00	5,00	dos	22.000,00	110.000,00	0,00	0,00
	- Perforator	2,00	buah	30.000,00	60.000,00	2,00	buah	30.000,00	60.000,00	0,00	0,00
	- Paper clips	11,00	dos	5.000,00	55.000,00	11,00	dos	5.000,00	55.000,00	0,00	0,00
	- Flashdisk	2,00	buah	100.000,00	200.000,00	2,00	buah	100.000,00	200.000,00	0,00	0,00
	- Amplop	4,00	dos	15.000,00	60.000,00	4,00	dos	15.000,00	60.000,00	0,00	0,00
	- Pensil 2B	10,00	buah	7.000,00	70.000,00	10,00	buah	7.000,00	70.000,00	0,00	0,00
	- Gunting	4,00	buah	10.500,00	42.000,00	4,00	buah	10.500,00	42.000,00	0,00	0,00
	- File box besar	4,00	buah	20.000,00	80.000,00	4,00	buah	20.000,00	80.000,00	0,00	0,00
	- Staples kecil	2,00	buah	14.500,00	29.000,00	2,00	buah	14.500,00	29.000,00	0,00	0,00
	- Staples besar	1,00	buah	39.000,00	39.000,00	1,00	buah	39.000,00	39.000,00	0,00	0,00
	Alat Tulis Kantor keg. Pengisian kekosongan perangkat desa				700.000,00				700.000,00	0,00	0,00
	- HVS 70gr	2,00	rim	57.000,00	114.000,00	2,00	rim	57.000,00	114.000,00	0,00	0,00
	- Refil toner printer	1,00	kali	130.000,00	130.000,00	1,00	kali	130.000,00	130.000,00	0,00	0,00
	- Spidol boardmarker	2,00	buah	10.000,00	20.000,00	2,00	buah	10.000,00	20.000,00	0,00	0,00
	- Stopmap	20,00	buah	2.000,00	40.000,00	20,00	buah	2.000,00	40.000,00	0,00	0,00
	- Snelhecter plastik	10,00	buah	10.000,00	100.000,00	10,00	buah	10.000,00	100.000,00	0,00	0,00
	- File box besar	2,00	buah	20.000,00	40.000,00	2,00	buah	20.000,00	40.000,00	0,00	0,00
	- Staples kecil	2,00	buah	14.500,00	29.000,00	2,00	buah	14.500,00	29.000,00	0,00	0,00
	- Binder clips no.260	2,00	dos	22.000,00	44.000,00	2,00	dos	22.000,00	44.000,00	0,00	0,00
	- Binder clips no.200	1,00	buah	17.000,00	17.000,00	1,00	buah	17.000,00	17.000,00	0,00	0,00
	- Amplop	1,00	dos	15.000,00	15.000,00	1,00	dos	15.000,00	15.000,00	0,00	0,00

**RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	- Perforator	1,00	buah	30.000,00	30.000,00	1,00	buah	30.000,00	30.000,00	0,00	0,00
	- Gunting	2,00	buah	10.500,00	21.000,00	2,00	buah	10.500,00	21.000,00	0,00	0,00
	- Flashdisk	1,00	buah	100.000,00	100.000,00	1,00	buah	100.000,00	100.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor				6.500.000,00				300.000,00	(6.200.000,00)	(95,38)
5 . 2 . 2 . 03 . 11	Belanja Dekorasi				1.000.000,00				0,00	(1.000.000,00)	(100,00)
	Jasa dekorasi keg. Fasilitas Kegiatan Daerah				1.000.000,00				0,0	(1.000.000,00)	(100,00)
	- jasa dekorasi	1,00	keg	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00	keg	1.000.000,00	0,00	(1.000.000,00)	(100,00)
5 . 2 . 2 . 03 . 22	Belanja Jasa Lainnya				5.500.000,00				300.000,00	(5.200.000,00)	(94,55)
	Jasa lainnya keg. Fasilitas Sosial Budaya				5.000.000,00				0,0	(5.000.000,00)	(100,00)
	- seni budaya	1,00	keg	5.000.000,00	5.000.000,00	0,00	keg	5.000.000,00	0,00	(5.000.000,00)	(100,00)
	Jasa Lainnya keg. Survey Kepuasan Masyarakat				500.000,00				300.000,0	(200.000,00)	(40,00)
	- jasa olah data	1,00	OK	500.000,00	500.000,00	1,00	OK	300.000,00	300.000,00	(200.000,00)	(40,00)
5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan				4.040.000,00				3.240.000,00	(800.000,00)	(19,80)
5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan				4.020.000,00				3.220.000,00	(800.000,00)	(19,90)
	Penggandaan keg. Pembinaan Administrasi Pemerintahan Desa				25.000,00				25.000,0	0,00	0,00
	- Fotocopy HVS	100,00	lembar	250,00	25.000,00	100,00	lembar	250,00	25.000,00	0,00	0,00
	Penggandaan keg. PKK				1.250.000,00				1.250.000,0	0,00	0,00
	- Fotocopy HVS	5.000,00	lembar	250,00	1.250.000,00	5.000,00	lembar	250,00	1.250.000,00	0,00	0,00
	Penggandaan keg. Survey Kepuasan Masyarakat				2.480.000,00				1.680.000,0	(800.000,00)	(32,26)
	- Fotocopy HVS	9.920,00	lembar	250,00	2.480.000,00	6.720,00	lembar	250,00	1.680.000,00	(800.000,00)	(32,26)
	Penggandaan keg. Fasilitas Dana Desa				100.000,00				100.000,0	0,00	0,00
	- Fotocopy HVS	400,00	lembar	250,00	100.000,00	400,00	lembar	250,00	100.000,00	0,00	0,00
	Penggandaan keg. Pilkades				165.000,00				165.000,0	0,00	0,00
	- Fotocopy HVS	660,00	lembar	250,00	165.000,00	660,00	lembar	250,00	165.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan				20.000,00				20.000,00	0,00	0,00
	Penjilidan Keg. Survey Kepuasan Masyarakat				20.000,00				20.000,0	0,00	0,00
	- Jilid buku	2,00	buku	10.000,00	20.000,00	2,00	buku	10.000,00	20.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 2 . 08	Belanja Sewa Sarana Mobilitas				5.500.000,00				0,00	(5.500.000,00)	(100,00)

**RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5.2.2.08.01	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat				5.500.000,00				0,00	(5.500.000,00)	(100,00)
	Sewa sarana mobilitas darat Fasilitas keg. Kepemudaan				1.500.000,00				0,0	(1.500.000,00)	(100,00)
	- sewa kendaraan (3 x Rp 500.000)	3,00	keg	500.000,00	1.500.000,00	0,00	keg	500.000,00	0,00	(1.500.000,00)	(100,00)
	Sewa sarana mobilitas darat Fasilitas Keg. Daerah				4.000.000,00				0,0	(4.000.000,00)	(100,00)
	- Sewa kendaraan (2 x 2.000.000)	2,00	keg	2.000.000,00	4.000.000,00	0,00	keg	2.000.000,00	0,00	(4.000.000,00)	(100,00)
5.2.2.10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor				8.000.000,00				0,00	(8.000.000,00)	(100,00)
5.2.2.10.01	Belanja Sewa Meja Kursi				4.000.000,00				0,00	(4.000.000,00)	(100,00)
	Sewa meja kursi dan kajang Fasilitas keg. Daerah				4.000.000,00				0,0	(4.000.000,00)	(100,00)
	- Sewa meja,kursi,kajang	2,00	keg	2.000.000,00	4.000.000,00	0,00	keg	2.000.000,00	0,00	(4.000.000,00)	(100,00)
5.2.2.10.07	Belanja Sewa Sound Sistem				4.000.000,00				0,00	(4.000.000,00)	(100,00)
	Sewa soundsystem Fasilitas keg. Daerah				4.000.000,00				0,0	(4.000.000,00)	(100,00)
	- Sewa soundsystem	2,00	keg	2.000.000,00	4.000.000,00	0,00	keg	2.000.000,00	0,00	(4.000.000,00)	(100,00)
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman				34.100.000,00				12.550.000,00	(21.550.000,00)	(63,20)
5.2.2.11.02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat				3.500.000,00				3.500.000,00	0,00	0,00
	Makan minum rapat keg. Pembinaan Administrasi Pemerintahan Desa				525.000,00				525.000,0	0,00	0,00
	- Snack dan minum (15 org x 1 keg)	15,00	OK	10.000,00	150.000,00	15,00	OK	10.000,00	150.000,00	0,00	0,00
	- Makan siang (15 org x 1 keg)	15,00	OK	25.000,00	375.000,00	15,00	OK	25.000,00	375.000,00	0,00	0,00
	Makan minum rapat keg. Pilkades				875.000,00				875.000,0	0,00	0,00
	- Snack dan minum (25 org x 1 keg)	25,00	OK	10.000,00	250.000,00	25,00	OK	10.000,00	250.000,00	0,00	0,00
	- Makan siang (25 org x 1 keg)	25,00	OK	25.000,00	625.000,00	25,00	OK	25.000,00	625.000,00	0,00	0,00
	Makan minum rapat keg. Pengisian Kekosongan Perangkat Desa				2.100.000,00				2.100.000,0	0,00	0,00
	- Snack dan minum (30 org x 2 keg)	60,00	OK	10.000,00	600.000,00	60,00	OK	10.000,00	600.000,00	0,00	0,00
	- Makan siang (30 org x 2 keg)	60,00	OK	25.000,00	1.500.000,00	60,00	OK	25.000,00	1.500.000,00	0,00	0,00
5.2.2.11.04	Belanja Makanan Dan Minuman Kegiatan				30.600.000,00				9.050.000,00	(21.550.000,00)	(70,42)
	Makan dan minum Fasilitas keg. Kepemudaan				3.500.000,00				0,0	(3.500.000,00)	(100,00)
	- Snack dan minum (50 org x 2 keg)	100,00	OK	10.000,00	1.000.000,00	0,00	OK	10.000,00	0,00	(1.000.000,00)	(100,00)
	- Makan (50 org x 2 keg)	100,00	OK	25.000,00	2.500.000,00	0,00	OK	25.000,00	0,00	(2.500.000,00)	(100,00)
	Makan dan minum keg. Pembinaan Wilayah/Daerah				6.000.000,00				2.000.000,0	(4.000.000,00)	(66,67)

**RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	- snack dan minum kegiatan pembinaan (2 keg x 50 org)	100,00	OK	10.000,00	1.000.000,00	0,00	OK	10.000,00	0,00	(1.000.000,00)	(100,00)
	- snack dan minum pembinaan di desa (50 org x 4 desa)	0,00		0,00	0,00	200,00	OK	10.000,00	2.000.000,00	2.000.000,00	0,00
	- snack dan minum pembinaan di desa (50 org x 9 desa)	450,00	OK	10.000,00	4.500.000,00	0,00		0,00	0,00	(4.500.000,00)	(100,00)
	- snack dan minum pembinaan di kecamatan (1 keg x 50 org)	50,00	OK	10.000,00	500.000,00	0,00	OK	10.000,00	0,00	(500.000,00)	(100,00)
	Makan minum keg. PKK				3.600.000,00				1.800.000,0	(1.800.000,00)	(50,00)
	- snack dan minum PKK (30 org x 12 bl x Rp 10.000)	360,00	OK	10.000,00	3.600.000,00	0,00		0,00	0,00	(3.600.000,00)	(100,00)
	- snack dan minum PKK (30 org x 6 bl x Rp 10.000)	0,00		0,00	0,00	180,00	OK	10.000,00	1.800.000,00	1.800.000,00	0,00
	Makan dan minum keg. FKUB				7.000.000,00				1.750.000,0	(5.250.000,00)	(75,00)
	- Snack dan minum (25 org x 2 keg)	0,00		0,00	0,00	50,00	OK	10.000,00	500.000,00	500.000,00	0,00
	- Snack dan minum (50 org x 4 keg)	200,00	OK	10.000,00	2.000.000,00	0,00		0,00	0,00	(2.000.000,00)	(100,00)
	- Makan (25 org x 2 keg)	0,00		0,00	0,00	50,00	OK	25.000,00	1.250.000,00	1.250.000,00	0,00
	- Makan (50 org x 4 keg)	200,00	OK	25.000,00	5.000.000,00	0,00		0,00	0,00	(5.000.000,00)	(100,00)
	Makan minum keg. Musrenbang				3.500.000,00				3.500.000,0	0,00	0,00
	- Snack dan minum (100 org x 1 keg)	100,00	OK	10.000,00	1.000.000,00	100,00	OK	10.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00
	- Makan siang (100 org x 1 keg)	100,00	OK	25.000,00	2.500.000,00	100,00	OK	25.000,00	2.500.000,00	0,00	0,00
	Makan dan minum Fasilitas keg. Daerah				7.000.000,00				0,0	(7.000.000,00)	(100,00)
	- Snack dan minum (50 org x 4 keg)	200,00	OK	10.000,00	2.000.000,00	0,00	OK	10.000,00	0,00	(2.000.000,00)	(100,00)
	- Makan (50 org x 4 keg)	200,00	OK	25.000,00	5.000.000,00	0,00	OK	25.000,00	0,00	(5.000.000,00)	(100,00)
5 . 2 . 2 . 14	Belanja Pakaian Khusus dan Hari-Hari Tertentu				40.000.000,00				0,00	(40.000.000,00)	(100,00)
5 . 2 . 2 . 14 . 05	Belanja Pakaian Khusus				40.000.000,00				0,00	(40.000.000,00)	(100,00)
	Belanja pakaian keg. Paskibraka				40.000.000,00				0,0	(40.000.000,00)	(100,00)
	- Setelan pakaian paskibraka (70 org)	70,00	org	240.000,00	16.800.000,00	0,00	org	240.000,00	0,00	(16.800.000,00)	(100,00)
	- Peci (70 org)	70,00	org	25.000,00	1.750.000,00	0,00	org	25.000,00	0,00	(1.750.000,00)	(100,00)
	- Emblem Garuda (70 org)	70,00	org	12.000,00	840.000,00	0,00	org	12.000,00	0,00	(840.000,00)	(100,00)
	- Syal Bhn satin (70 org)	70,00	org	15.000,00	1.050.000,00	0,00	org	15.000,00	0,00	(1.050.000,00)	(100,00)
	- Lencana Garuda Merah Putih (70 org)	70,00	org	13.000,00	910.000,00	0,00	org	13.000,00	0,00	(910.000,00)	(100,00)
	- Ikat Pinggang (70 org)	70,00	org	25.000,00	1.750.000,00	0,00	org	25.000,00	0,00	(1.750.000,00)	(100,00)
	- Sarung tangan (70 org)	70,00	org	18.000,00	1.260.000,00	0,00	org	18.000,00	0,00	(1.260.000,00)	(100,00)
	- Kaos kaki putih (70 org)	70,00	org	20.000,00	1.400.000,00	0,00	org	20.000,00	0,00	(1.400.000,00)	(100,00)
	- Papan nama (70 org)	70,00	org	14.000,00	980.000,00	0,00	org	14.000,00	0,00	(980.000,00)	(100,00)

**RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	- Sepatu PDH (70 org)	70,00	org	120.000,00	8.400.000,00	0,00	org	120.000,00	0,00	(8.400.000,00)	(100,00)
	- Kaos latihan (70 org)	70,00	org	45.000,00	3.150.000,00	0,00	org	45.000,00	0,00	(3.150.000,00)	(100,00)
	- Setelan training pelatih (5 org x 2 stel)	10,00	OK	150.000,00	1.500.000,00	0,00	OK	150.000,00	0,00	(1.500.000,00)	(100,00)
	- Topi pelatih (5 org)	5,00	org	42.000,00	210.000,00	0,00	org	42.000,00	0,00	(210.000,00)	(100,00)
5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas				37.035.000,00				23.535.000,00	(13.500.000,00)	(36,45)
5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah				37.035.000,00				23.535.000,00	(13.500.000,00)	(36,45)
	Perjalanan dinas keg. Pembinaan Administrasi Pemerintahan Desa				9.450.000,00				4.350.000,00	(5.100.000,00)	(53,97)
	- Es. III (2 org x 1 keg x Rp 150.000)	0,00		0,00	0,00	2,00	OK	150.000,00	300.000,00	300.000,00	0,00
	- Es. III (2 org x 9 keg x Rp 150.000)	18,00	OK	150.000,00	2.700.000,00	0,00		0,00	0,00	(2.700.000,00)	(100,00)
	- Es. IV (6 org x 1 keg x Rp 125.000)	0,00		0,00	0,00	6,00	OK	125.000,00	750.000,00	750.000,00	0,00
	- Es. IV (6 org x 9 keg x Rp 125.000)	54,00	OK	125.000,00	6.750.000,00	0,00		0,00	0,00	(6.750.000,00)	(100,00)
	- Es. III (1 org x 7 keg x Rp 150.000)	0,00		0,00	0,00	7,00	OK	150.000,00	1.050.000,00	1.050.000,00	0,00
	- Es. IV (2 org x 9 keg x Rp 125.000)	0,00		0,00	0,00	18,00	OK	125.000,00	2.250.000,00	2.250.000,00	0,00
	Perjalanan dinas keg. PKK				3.600.000,00				1.800.000,00	(1.800.000,00)	(50,00)
	- perjalanan dinas PKK (6 org x 12 bl x Rp 50000)	72,00	Ok	50.000,00	3.600.000,00	0,00		0,00	0,00	(3.600.000,00)	(100,00)
	- perjalanan dinas PKK (6 org x 6 bl x Rp 50000)	0,00		0,00	0,00	36,00	Ok	50.000,00	1.800.000,00	1.800.000,00	0,00
	Perjalanan dinas keg. Musrenbang				4.725.000,00				4.725.000,00	0,00	0,00
	- Es. III (2 org x 9 hr)	18,00	OH	150.000,00	2.700.000,00	18,00	OH	150.000,00	2.700.000,00	0,00	0,00
	- Es. IV (1 org x 9 hr)	9,00	OH	125.000,00	1.125.000,00	9,00	OH	125.000,00	1.125.000,00	0,00	0,00
	- Gol. II (1 org x 9 hr)	9,00	OH	100.000,00	900.000,00	9,00	OH	100.000,00	900.000,00	0,00	0,00
	Perjalanan dinas keg. Pilkades				6.160.000,00				6.160.000,00	0,00	0,00
	- Es. III (2 org x 8 keg x Rp 150.000)	16,00	OK	150.000,00	2.400.000,00	16,00	OK	150.000,00	2.400.000,00	0,00	0,00
	- Es. IV (2 org x 8 keg x Rp 125.000)	16,00	OK	125.000,00	2.000.000,00	16,00	OK	125.000,00	2.000.000,00	0,00	0,00
	- Gol. III (2 org x 8 keg x Rp 110.000)	16,00	OK	110.000,00	1.760.000,00	16,00	OK	110.000,00	1.760.000,00	0,00	0,00
	Perjalanan dinas keg. Fasilitasi Dana Desa				9.900.000,00				3.300.000,00	(6.600.000,00)	(66,67)
	- Es. III (2 org x 3desa x 2 keg)	0,00		0,00	0,00	12,00	OK	150.000,00	1.800.000,00	1.800.000,00	0,00
	- Es. III (2 org x 9 desa x 2 keg)	36,00	OK	150.000,00	5.400.000,00	0,00		0,00	0,00	(5.400.000,00)	(100,00)
	- Es. IV (2 org x 3 desa x 2 keg)	0,00		0,00	0,00	12,00	OK	125.000,00	1.500.000,00	1.500.000,00	0,00
	- Es. IV (2 org x 9 desa x 2 keg)	36,00	OK	125.000,00	4.500.000,00	0,00		0,00	0,00	(4.500.000,00)	(100,00)
	Perjalanan dinas keg. Pengisian Kekosongan Perangkat Desa				3.200.000,00				3.200.000,00	0,00	0,00
	- Es. III (2 org x 4 keg xRp 150.000)	8,00	OK	150.000,00	1.200.000,00	8,00	OK	150.000,00	1.200.000,00	0,00	0,00

**RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5.2.2.26	- Es. IV (4 org x 4 keg x Rp 125.000)	16,00	OK	125.000,00	2.000.000,00	16,00	OK	125.000,00	2.000.000,00	0,00	0,00
	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli/Tenaga Pelaksana				31.500.000,00				24.000.000,00	(7.500.000,00)	(23,81)
5.2.2.26.01	Belanja Jasa Narasumber				29.000.000,00				24.000.000,00	(5.000.000,00)	(17,24)
	Jasa Narasumber keg. Pembinaan Wilayah/Daerah				29.000.000,00				24.000.000,0	(5.000.000,00)	(17,24)
	- Danramil (1 org x 12 keg)	12,00	OK	1.000.000,00	12.000.000,00	12,00	OK	1.000.000,00	12.000.000,00	0,00	0,00
	- Kapolsek (1 org x 12 keg)	12,00	OK	1.000.000,00	12.000.000,00	12,00	OK	1.000.000,00	12.000.000,00	0,00	0,00
	- Bupati (1 org x 0 keg)	0,00		0,00	0,00	0,00	OK	2.500.000,00	0,00	0,00	0,00
	- Bupati (1 org x 2 keg)	2,00	OK	2.500.000,00	5.000.000,00	0,00		0,00	0,00	(5.000.000,00)	(100,00)
5.2.2.26.03	Belanja Jasa Tenaga Pelaksana Lainnya				2.500.000,00				0,00	(2.500.000,00)	(100,00)
	Jasa tenaga pelaksana lainnya keg. Paskibraka				2.500.000,00				0,0	(2.500.000,00)	(100,00)
	- honor pelatih (5 org x 1 keg)	5,00	OK	500.000,00	2.500.000,00	0,00	OK	500.000,00	0,00	(2.500.000,00)	(100,00)

RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN		Mengesahkan, <b>Kepala Badan Keuangan Daerah selaku Pejabat Pengelola Keuangan Daerah</b>	KARANGANYAR, 21 September 2020 <b>Pengguna Anggaran</b>
Triwulan I	Rp 31.750.000,00		
Triwulan II	Rp 7.700.000,00		
Triwulan III	Rp 12.750.000,00		
Triwulan IV	Rp 17.250.000,00		
<b>Jumlah</b>	Rp 69.450.000,00		

No.	NAMA	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN





PEMERINTAH KABUPATEN KARANGANYAR

**DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN  
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH  
( DPPA SKPD )**

TAHUN ANGGARAN 2020

**BELANJA LANGSUNG**

NO DPPA SKPD : 

4.01	19	01	06	00	5	2
------	----	----	----	----	---	---

**URUSAN PEMERINTAHAN** : 4 Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang  
**BIDANG PEMERINTAHAN** : 4.01 Administrasi Pemerintahan  
**UNIT ORGANISASI** : 4.01 . 4.01.19 Kecamatan Ngargoyoso  
**SUB UNIT ORGANISASI** : 4.01 . 4.01.19 . 01 Kecamatan Ngargoyoso  
**PROGRAM** : 4.01 . 4.01.19 . 01 . 06 Program peningkatan pengembangan sistem pelaporan capaian kinerja dan keuangan  
**SUMBER DANA** : 3 Dana Alokasi Umum (D A U)  
**JUMLAH ANGGARAN** : 6.000.000,00 (*Enam juta rupiah*)

**PENGGUNA ANGGARAN/  
KUASA PENGGUNA ANGGARAN**

**NAMA** : DWI CAHYONO, S.Sos, M.Si  
**NIP** : 19730614 199303 1 002  
**JABATAN** : Pengguna Anggaran



**DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN  
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

NOMOR DPPA SKPD

4.01 19 01 06 00 5 2

**Formulir  
DPPA SKPD  
2.2.1**

**PEMERINTAH KABUPATEN KARANGANYAR**

Tahun Anggaran 2020

**Urusan Pemerintahan** : 4 Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang  
**Bidang Pemerintahan** : 4.01 Administrasi Pemerintahan  
**Unit Organisasi** : 4.01 . 4.01.19 Kecamatan Ngargoyoso  
**Sub Unit Organisasi** : 4.01 . 4.01.19 . 01 Kecamatan Ngargoyoso  
**Program** : 4.01 . 4.01.19 . 01 . 06 Program peningkatan pengembangan sistem pelaporan capaian kinerja dan keuangan

**Latar belakang perubahan /dianggarkan dalam  
Perubahan APBD** :

**INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG**

INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA		TARGET KINERJA	
	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN
CAPAIAN PROGRAM	Persentase tertib pelaporan capaian kinerja dan keuangan	Persentase tertib pelaporan capaian kinerja dan keuangan	85 %	85 %
MASUKAN	Jumlah Dana	Jumlah Dana	Rp. 6.000.000	Rp. 6.000.000
KELUARAN		Tersusunnya LKJIP		1 laporan
KELUARAN		Dokumen renja		1 dokumen
HASIL		Terpenuhinya kegiatan penyusunan LKJIP		100 %
HASIL		Terpenuhinya kegiatan penyusunan renja		100 %

**Kelompok Sasaran Kegiatan** : Dokumen LKJIP

**RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5	<b>BELANJA</b>				6.000.000,00				6.000.000,00	0,00	0,00
5 . 2	<b>BELANJA LANGSUNG</b>				6.000.000,00				6.000.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>				6.000.000,00				6.000.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan				2.000.000,00				2.000.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan				1.800.000,00				1.800.000,00	0,00	0,00

**RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	-				1.800.000,00				1.800.000,0	0,00	0,00
	- Fotocopy HVS	7.200,00	lembar	500,00	1.800.000,00	7.200,00	lembar	500,00	1.800.000,00	0,00	0,00
5.2.2.06.03	Belanja Penjilidan				200.000,00				200.000,00	0,00	0,00
	-				200.000,00				200.000,0	0,00	0,00
	- jilid dokumen	10,00	buku	20.000,00	200.000,00	10,00	buku	20.000,00	200.000,00	0,00	0,00
5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas				4.000.000,00				4.000.000,00	0,00	0,00
5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah				4.000.000,00				4.000.000,00	0,00	0,00
	-				4.000.000,00				4.000.000,0	0,00	0,00
	- Es. IV (1 org x 15 keg)	15,00	OK	125.000,00	1.875.000,00	15,00	OK	125.000,00	1.875.000,00	0,00	0,00
	- Es. IV (1 org x 17 keg)	17,00	OK	125.000,00	2.125.000,00	17,00	OK	125.000,00	2.125.000,00	0,00	0,00

<b>RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN</b>		Mengesahkan, <b>Kepala Badan Keuangan Daerah selaku                  Pejabat Pengelola Keuangan Daerah</b>  <b>KURNIADI MAULATO, S.Sos., M.Si.</b> _____ NIP. 19700510 199003 1 006	KARANGANYAR, 21 September 2020  <b>Pengguna Anggaran</b>  <b>DWI CAHYONO, S.Sos, M.Si</b> _____ NIP. 19730614 199303 1 002
Triwulan I	Rp 3.000.000,00		
Triwulan II	Rp 3.000.000,00		
Triwulan III	Rp 0,00		
Triwulan IV	Rp 0,00		
<b>Jumlah</b>	Rp 6.000.000,00		

No.	NAMA	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN



PEMERINTAH KABUPATEN KARANGANYAR

**DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN  
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH  
( DPPA SKPD )**

TAHUN ANGGARAN 2020

**BELANJA LANGSUNG**

NO DPPA SKPD : 

4.01	19	01	02	00	5	2
------	----	----	----	----	---	---

**URUSAN PEMERINTAHAN** : 4 : Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang  
**BIDANG PEMERINTAHAN** : 4.01 : Administrasi Pemerintahan  
**UNIT ORGANISASI** : 4.01 . 4.01.19 : Kecamatan Ngargoyoso  
**SUB UNIT ORGANISASI** : 4.01 . 4.01.19 . 01 : Kecamatan Ngargoyoso  
**PROGRAM** : 4.01 . 4.01.19 . 01 . 02 : Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur  
**SUMBER DANA** : 3 Dana Alokasi Umum (D A U)  
**JUMLAH ANGGARAN** : 71.860.000,00 (*Tujuh puluh satu juta delapan ratus enam puluh ribu rupiah*)

**PENGGUNA ANGGARAN/  
KUASA PENGGUNA ANGGARAN**

**NAMA** : DWI CAHYONO, S.Sos, M.Si  
**NIP** : 19730614 199303 1 002  
**JABATAN** : Pengguna Anggaran



**DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN  
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

**NOMOR DPPA SKPD**

4.01 19 01 02 00 5 2

**Formulir  
DPPA SKPD  
2.2.1**

**PEMERINTAH KABUPATEN KARANGANYAR**

Tahun Anggaran 2020

**Urusan Pemerintahan** : 4 Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang  
**Bidang Pemerintahan** : 4.01 Administrasi Pemerintahan  
**Unit Organisasi** : 4.01 . 4.01.19 Kecamatan Ngargoyoso  
**Sub Unit Organisasi** : 4.01 . 4.01.19 . 01 Kecamatan Ngargoyoso  
**Program** : 4.01 . 4.01.19 . 01 . 02 Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur

**Latar belakang perubahan /dianggarkan dalam Perubahan APBD** : Pemenuhan kebutuhan portal dan papan nama kantor

**INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG**

INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA		TARGET KINERJA	
	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN
CAPAIAN PROGRAM	Cakupan peningkatan sarana dan prasarana aparatur	Cakupan peningkatan sarana dan prasarana aparatur	85 %	85 %
MASUKAN	Jumlah Dana	Jumlah Dana	Rp. 39.860.000	Rp. 71.860.000
KELUARAN		Terpeliharanya kendaraan dinas/operasional		4 unit
KELUARAN		Terpeliharanya peralatan kantor		14 unit
KELUARAN		Pembiayaan pemeliharaan saluran, pegangan jalan, dan pengadaan portal jalan masuk kantor serta papan nama kantor		4 item
HASIL		Terpenuhinya pemeliharaan rutin/berkala gedung kantor		100 %
HASIL		Terpenuhinya kegiatan pemeliharaan rutin/berkala kendaraan dinas/operasional		100 %
HASIL		Terpenuhinya kegiatan pemeliharaan peralatan kantor		100 %

**Kelompok Sasaran Kegiatan** : Perlengkapan gedung kantor

**RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5	BELANJA				39.860.000,00				71.860.000,00	32.000.000,00	80,28
5 . 2	BELANJA LANGSUNG				39.860.000,00				71.860.000,00	32.000.000,00	80,28

**RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>				39.860.000,00				43.860.000,00	4.000.000,00	10,04
5.2.2.05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor				33.860.000,00				33.860.000,00	0,00	0,00
5.2.2.05.01	Belanja Jasa Service				4.000.000,00				4.000.000,00	0,00	0,00
	-				4.000.000,00				4.000.000,00	0,00	0,00
	- servis kendaraan roda 4	2,00	kali	1.520.000,00	3.040.000,00	2,00	kali	1.520.000,00	3.040.000,00	0,00	0,00
	- servis kendaraan roda 2	12,00	kali	80.000,00	960.000,00	12,00	kali	80.000,00	960.000,00	0,00	0,00
5.2.2.05.03	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas Dan Pelumas				27.860.000,00				27.860.000,00	0,00	0,00
	-				27.860.000,00				27.860.000,00	0,00	0,00
	- BBM roda 2 dan 4	1,00	tahun	27.860.000,00	27.860.000,00	1,00	tahun	27.860.000,00	27.860.000,00	0,00	0,00
5.2.2.05.05	Belanja Pajak Kendaraan Bermotor				2.000.000,00				2.000.000,00	0,00	0,00
	-				2.000.000,00				2.000.000,00	0,00	0,00
	- pajak kendaraan roda 2 dan 4	1,00	tahun	2.000.000,00	2.000.000,00	1,00	tahun	2.000.000,00	2.000.000,00	0,00	0,00
5.2.2.20	Belanja Pemeliharaan				6.000.000,00				10.000.000,00	4.000.000,00	66,67
5.2.2.20.05	Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan				0,00				4.000.000,00	4.000.000,00	0,00
	-				0,00				4.000.000,00	4.000.000,00	0,00
	- Las saluran	0,00		0,00	0,00	1,00	unit	1.000.000,00	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00
	- Pegangan jalan difabel	0,00		0,00	0,00	1,00	unit	3.000.000,00	3.000.000,00	3.000.000,00	0,00
5.2.2.20.07	Belanja Pemeliharaan Komputer				6.000.000,00				6.000.000,00	0,00	0,00
	-				6.000.000,00				6.000.000,00	0,00	0,00
	- servis dan ganti suku cadang pc,laptop dan printer	12,00	kali	500.000,00	6.000.000,00	12,00	kali	500.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00
5.2.3	<b>Belanja Modal</b>				0,00				28.000.000,00	28.000.000,00	0,00
5.2.3.49	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Kerja				0,00				28.000.000,00	28.000.000,00	0,00
5.2.3.49.27	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Kerja Lainnya				0,00				28.000.000,00	28.000.000,00	0,00
	-				0,00				28.000.000,00	28.000.000,00	0,00
	- Bangunan Papan Nama Kantor	0,00		0,00	0,00	1,00	unit	17.000.000,00	17.000.000,00	17.000.000,00	0,00
	- Pengadaan Portal Pintu Masuk kantor	0,00		0,00	0,00	1,00	unit	11.000.000,00	11.000.000,00	11.000.000,00	0,00

**RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12

RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN									
Triwulan I	Rp 11.226.000,00	<p align="center">Mengesahkan,  <b>Kepala Badan Keuangan Daerah selaku                      Pejabat Pengelola Keuangan Daerah</b></p> <p align="center">_____  <b>KURNIADI MAULATO, S.Sos., M.Si.</b>                      NIP. 19700510 199003 1 006</p>				<p align="center">KARANGANYAR, 21 September 2020  <b>Pengguna Anggaran</b></p> <p align="center">_____  <b>DWI CAHYONO, S.Sos, M.Si</b>                      NIP. 19730614 199303 1 002</p>			
Triwulan II	Rp 9.456.000,00								
Triwulan III	Rp 10.226.000,00								
Triwulan IV	Rp 40.952.000,00								
<b>Jumlah</b>	Rp 71.860.000,00								

No.	NAMA	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN